
P.M.207.0121.1.2023                                                                               Łódź, dn. 31.01.2023 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2023 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

z dnia 31.01.2023 r. 

w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej 

Na podstawie art. 68, ust. 1 pkt.1 oraz art. 69, ust. 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

Oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz.1082 ze zm.) oraz § 10 Regulaminu Rady Pedagogicznej 

Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej zarządza, co następuje:       

1. Zwołuję w dniu 16.02.2023 r. o godzinie 17.00 posiedzenie Rady Pedagogicznej. 

2. Na posiedzeniu zostanie podsumowana praca wychowawczo - dydaktyczno - 

opiekuńcza za I półrocze roku szkolnego 2022/2023. 

3. Zobowiązuję wszystkich nauczycieli do przygotowania na piśmie następujących 

zagadnień: 

a) realizacja wniosków do pracy wychowawczo - dydaktyczno - opiekuńczej na rok 

2022/2023 ustalonych na Radzie Pedagogicznej w dniu 24.06.2022 r.; 

b) realizacja priorytetu planu pracy przedszkola na rok szkolny 2022/2023                              

„Jesteśmy Europejczykami” pod kątem zdobytych przez dzieci wiadomości                                   

i umiejętności; 

c) wnioski do pracy na II półrocze roku szkolnego 2022/2023; 

d) ewaluacja Programu Adaptacyjnego (n – lki grup, w których był realizowany) 

e) sprawozdanie z współpracy z: 

 rodzicami 

 środowiskiem lokalnym 

f) realizacja pomocy psychologiczno - pedagogicznej w poszczególnych grupach 

(ilość dzieci uczestniczących w zajęciach terapii pedagogicznej, ilość dzieci              

uczestniczących w  zajęciach logopedycznych, współpraca ze specjalistami i 

rodzicami  w zakresie udzielania dzieciom pomocy  psychologiczno -

pedagogicznej); 

4. Zobowiązuję wszystkich specjalistów (logopeda, pedagog specjalny, terapeuta 

pedagogiczny) do przygotowania na piśmie następujących zagadnień dotyczących                                 

I półrocza roku szkolnego 2022/2023: 

a) realizacja zajęć specjalistycznych; 

b) realizacja IPET; 

c) współpraca z rodzicami, z nauczycielami poszczególnych grup i pozostałymi 

specjalistami; 

5. Obecność wszystkich nauczycieli obowiązkowa. 

 

 

……............................................................ 

    Podpis i pieczątka dyrektora przedszkola 

 


